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ASSORTIMENT

Aansluiting Aantal aftakkingen Aansluiting aftakkingen

34.05.00

35.05.00

36.05.00

34.06.00

35.06.00

36.06.00

35.07.00

36.07.00

35.05.40

36.05.40

35.06.40

36.06.40

CT0034.0_00 NL

3/4" 1 Standaard RBM W24,5x19F
3/4" 2 Standaard RBM W24,5x19F
3/4" 3 Standaard RBM W24,5x19F
1" 1 Standaard RBM W24,5x19F
1" 2 Standaard RBM W24,5x19F
1" 3 Standaard RBM W24,5x19F
11/4" 2 Standaard RBM W24,5x19F
11/4" 3 Standaard RBM W24,5x19F
3/4" 2 1/2"F
3/4" 8 1/2"F
1" 2 1/2"F
1 3 1/2"F

A 2



CONSTRUCTIEVE EIGENSCHAPPEN

Lichaam Messing. Vernikkeld

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN

Max. werkingstemperatuur 110 °C
Max. werkingsdruk 10 bar
AFMETINGEN

DTT‘H‘H‘( L

C |

< A >
Code Aansl. Aftakk 3
[mm]
34.05.00 3/4" 1 x RBM 47.5
35.05.00 3/4" 2 x RBM 84.5
36.05.00 3/4" 3 x RBM 121.5
34.06.00 1" 1 x RBM 47.5
35.06.00 1" 2 x RBM 84.5
36.06.00 1" 3 x RBM 121.5
35.07.00 11/4" 2 x RBM 84.5
36.07.00 11/4" 3 x RBM 121.5
Code Aansl. Aftakk A
[mm]
35.05.40 3/4" 2x1/2"F 84.5
36.05.40 3/4" 3x1/2"F 121.5
35.06.40 1 2x1/2"F 84.5
36.06.40 1" 3x1/2"F 121.5
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RBM behoudt zich het recht voor om op elk moment en zonder voorafgaande kennisgeving wijzigingen en verbeteringen aan te brengen
voor de beschreven producten en hun bijbehorende technische specificaties: raadpleeg altijd de documentatie die bij de producten worden
meegeleverd. Deze technische fiche is louter een hulpmiddel. Bij twijfel, problemen of onduidelijkheden, gelieve contact op te nemen met
onze technische dienst.
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